
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/305/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 t.j., poz. 1834), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t. j., poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535 z 2022 r. poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza 
Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2022 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów   34 641 267,30 zł z tego: 

- dochody bieżące  28 593 909,25 zł 

- dochody majątkowe 6 047 358,05 zł 

2) wydatków   36 187 181,47 zł z tego: 

- wydatki bieżące  27 448 124,47 zł 

- wydatki majątkowe 8 739 057,00 zł 

3) deficyt budżetu wynosi 1 545 914,17 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach:  445 914,17 zł; 

- z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty 1 100 000,00 zł. 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 429



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Koleśnikow 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 429



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 055 142,78 1 791 267,30 2 846 410,08

60016 Drogi publiczne gminne 1 055 142,78 1 791 267,30 2 846 410,08

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 1 791 267,30 1 791 267,30

750 Administracja publiczna 63 796,00 100 000,00 163 796,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 100 000,00 100 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 44 000,00 44 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 56 000,00 56 000,00

758 Różne rozliczenia 8 902 039,00 -2 750 000,00 6 152 039,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 750 000,00 -2 750 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 750 000,00 -2 750 000,00 0,00

35 500 000,00 -858 732,70 34 641 267,30Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/305/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.01.2022 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 429



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 290 000,00 -958 732,70 4 331 267,30

60016 Drogi publiczne gminne 5 290 000,00 -958 732,70 4 331 267,30

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -12 732,70 37 267,30

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 150 000,00 -946 000,00 4 204 000,00

710 Działalność usługowa 211 000,00 10 000,00 221 000,00

71035 Cmentarze 18 000,00 10 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 10 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 4 886 618,00 106 800,00 4 993 418,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 934 677,00 6 800,00 3 941 477,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
84 000,00 16 800,00 100 800,00

4260 Zakup energii 120 000,00 -10 000,00 110 000,00

75077
Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa
0,00 100 000,00 100 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 42 000,00 42 000,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 2 000,00 2 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 56 000,00 56 000,00

757 Obsługa długu publicznego 306 250,00 0,00 306 250,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

306 250,00 0,00 306 250,00

8090

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje

0,00 1 000,00 1 000,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

306 250,00 -1 000,00 305 250,00

801 Oświata i wychowanie 7 890 169,36 33 444,17 7 923 613,53

80101 Szkoły podstawowe 5 436 199,50 33 444,17 5 469 643,67

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIII/305/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.01.2022 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 429



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
7 800,00 33 444,17 41 244,17

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 254 809,00 -16 800,00 7 238 009,00

90095 Pozostała działalność 564 108,00 -16 800,00 547 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -16 800,00 83 200,00

37 012 470,00 -825 288,53 36 187 181,47Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 429



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 34 641 267,30

B Wydatki 36 187 181,47

Deficyt budżetowy -1 545 914,17

Przychody ogółem 3 545 914,17

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 445 914,17

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 000 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/305/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.01.2022 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 429


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T12:04:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




